
 
  

 
 

Dodatek č. 2 

Smlouvy o poskytování pracovně lékařských služeb ze dne 14. 4. 2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne  
14. 4. 2017 (dále jen „Smlouva“) 

Smluvní strany: 
 
1. Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem:   Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň 
zastoupená:   Mgr. Janem Kvačkem, ředitelem 
IČO, DIČ:  000 64 211, CZ00064211 

bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16231081/0710 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
2. Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
se sídlem:   Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 
zastoupená:   Doc. MUDr. Robertem Grillem, Ph.D., MHA, ředitelem 
IČO, DIČ:  000 64 173, CZ00064173 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   16334101/0710 
(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“) 

 

Článek I. Předmět Dodatku č. 2 
S poukazem na ujednání obsažené v čl. VI. odst. 1 Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy a to 
následovně: 

- Do článku II. Smlouvy se za stávající text doplňuje nová věta ve znění: 

„Místem plnění pro provádění výkonů podle čl. I. odst. 2 Smlouvy jsou veškerá pracoviště Objednatele 
nacházející se v areálu Objednatele.“ 

- Do článku III., odst. 7 Smlouvy se za stávající text vkládá nová věta ve znění: 

„Žádost/objednávka dle předchozí věty, ve které Objednatel rovněž uvedené rozsah požadovaných 
činností, musí být zaslána na následující emailovou adresu Poskytovatele xxx xxx xxx. Poskytovatel ji 
poté posoudí a bez zbytečného odkladu potvrdí zpětnou odpovědí na emailovou adresu Objednatele, 
ze které byla žádost/objednávka doručena.“ 

- Do článku III., odst. 8 Smlouvy se za stávajících pět bodů vkládá nový šestý bod s následujícím zněním: 

 zajistí součinnost při poskytování úkonů dle čl. I. odst. 2 Smlouvy, tj. zejména umožní vstup 
zástupců Poskytovatele na svá pracoviště, příp. provede další nezbytné činnosti.“ 

- Do článku IV. odst. 1 Smlouvy se za stávající text doplňuje nová věta ve znění: 

„Za poskytování úkonů dle čl. I. odst. 2 Smlouvy náleží Poskytovateli hodinová odměna v částce 1000,- 
Kč bez DPH.“ 

- Stávající znění odst. 2, čl. IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým odstavcem s následujícím zněním: 

„2.  Vyúčtování jednotlivých lékařských prohlídek a realizovaných úkonů dle čl. I. odst. 2 Smlouvy 
bude provedeno vždy do 15 dnů po uplynutí kalendářního měsíce, ve které byly plnění dle této 
Smlouvy poskytnuty. Přílohou každého daňového dokladu – faktury bude seznam zaměstnanců 
Objednatele, kteří se podrobili prohlídce a seznam pracovišť Objednatele, ve kterých byly 
provedeny úkony dle čl. I. odst. 2 Smlouvy.“ 

- Stávající znění odst. 4, čl. IV. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým odstavcem s následujícím zněním: 



 
  

 
 

„4. V případě prodlení Objednatele s úhradou peněžitého plnění za poskytnutá plnění dle této 
Smlouvy, je Objednatel povinen zaplatit Poskytovateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za 
každý, i jen započatý den prodlení.“ 

 

Článek II. Závěrečná ustanovení 

1.  Ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti. 

2.  Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
prvním dnem následujícím po jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v registru smluv. 

3. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 2 uveřejní prostřednictvím registru smluv Objednatel. 
Objednatel i Poskytovatel shodně prohlašují, že tento Dodatek č. 2 neobsahuje skutečnosti ani 
informace chráněné jako obchodní tajemství podle ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Z tohoto důvodu smluvní strany berou na vědomí a souhlasí 
s tím, že s výjimkou ustanovení a dat znečitelněných v souladu se zákonem o registru smluv bude 
uveřejněno úplné znění Dodatku č. 2.  

4. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom stejnopisu. 

5. Zástupci smluvních stran potvrzují, že si tento Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetli, porozuměli 
jeho obsahu, uzavírají jej svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

V Praze dne: 30.09.20019                           V Praze dne: 20.09.2019  

Objednatel      Poskytovatel    

 

 

_____________________________          __________________________ 
                 Mgr. Jan Kvaček, ředitel                                                                  Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D., MHA 
  Nemocnice Na Bulovce     Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
 
  
     


